
UCHWAŁA NR XL/295/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Krośniewice na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 §2, §11 i §12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
121, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 poz. 179,180) Rada Miejska 
w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/204/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału Gminy Krośniewice na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 1149) Podział Gminy Krośniewice na 
stałe obwody głosowania, w opisie granic obwodu głosowania Nr 2 wyrazy: „Toruńska od nr 19 do końca (numery 
nieparzyste)” zastępuje się wyrazami: „Toruńska od nr 13 do końca (numery nieparzyste)”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ociepa

Id: C96FE647-1408-42A9-A6F0-450E29B98200. Podpisany Strona 1




